
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA P.F. PROMOZIONE E SOSTEGNO ALLE POLITICHE 

ATTIVE PER IL LAVORO, CORRISPONDENTI SERVIZI TERRITORIALI E AREE DI CRISI

##numero_data## 

Oggetto:  DDPF 231/SIM del 23/03/2021 avviso pubblico “DGR 780/2020 - DGR 1038/2020 – 

DGR 249/2021- DDPF 957/SIM del 18/10/2021 – DGR 1288 del 25/10/2021 - Avviso 

pubblico per il Sostegno alla CREAZIONE DI IMPRESA nell’area di crisi industriale A. 

Merloni  (ADP Merloni)”-  Registrazione  impegni  di  spesa  con  imputazione  secondo 

esigibilità  a  favore  di  imprese/studi  professionali  -  Capitolo  2150410127,  Bilancio 

2021/2023, annualità  2021 e 2022 (Prima finestra temporale)

VISTO    il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare 
il presente decreto;

VISTO   l’art. 16 bis della Legge Regionale 15 ottobre 2001, n. 20, ai sensi dell’art. 13 della 
L.R.  n.  19  del  01/08/2005  “Modifiche  alla  legge  regionale  n.  20/2001  –  Norme  in 
materia di organizzazione e di personale della Regione”

VISTE     le  attestazioni  contabili,  nonché  il  D.  Lgs.  n.  118/2011  “Disposizioni  in  materia  di 
armonizzazione  dei  sistemi  contabili  e  degli  schemi  di  bilancio  delle Regioni,  degli 
Enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, 
n.42

VISTA  la  Legge Regionale  53  del  31/12/2020  – Disposizioni  per  la  formazione  del  bilancio 
2021-2023 della Regione Marche (Legge di stabilità 2021)

VISTA la Legge Regionale 54 del 31/12/2020 – Bilancio di previsione 2021-2023

VISTA  la DGR 1674  del  30/12/2020  – Attuazione  della  deliberazione  legislativa  “Bilancio  di 
previsione 2021/2023” approvata nella seduta del Consiglio – Assemblea legislativa 
n.9 del 29 dicembre 2020. -Documento Tecnico di Accompagnamento.

VISTA  la DGR 1675  del  30/12/2020  – Attuazione  della  deliberazione  legislativa  “Bilancio  di 
previsione 2021/2023” approvata nella seduta del Consiglio – Assemblea legislativa 
n. 9 del 29 dicembre 2020.Bilancio Finanziario Gestionale 2021/2023.

DECRETA

Per le motivazioni riportate nel documento istruttorio:

1) Di  dare  atto  che  con  DDPF   957/SIM  del  18/10/2021   ad  oggetto  “ DDPF  231/SIM  del 
23/03/2021 avviso  pubblico  “DGR 780/2020  - DGR 1038/2020 – DGR 249/2021- Avviso 
pubblico  per  il  Sostegno  alla  CREAZIONE  DI  IMPRESA  nell’area  di  crisi  industriale  A. 
Merloni (ADP Merloni) – Accettazione e concessione contributo ai beneficiari in graduatoria 
approvata  con  DDPF  n.  579/SIM/2021  come  modifica  dal  DDPF  690/SIM/2021  per  € 
1.564.500,00.  ATTIVAZIONE  FONDO  PLURIENNALE  VINCOLATO ”  si  è  proceduto  tra 
l’altro all’attivazione del Fondo pluriennale;



2

2) di  procedere  pertanto,  nei  termini  del  proprio  decreto  n.  957/SIM  del  18/10/2021,  data 
l’adozione della deliberazione n. 1288 del 25/10/2021 di attivazione del Fondo Pluriennale 
Vincolato,  all’imputazione  dell’onere  finanziario  di  cui  al  predetto  decreto  secondo 
scadenza  dell’obbligazione  perfezionata,  sui  capitoli  di  spesa  del  Bilancio  2021/2023, 
annualità 2021 e 2022, come dettagliato nell’“Allegato A)” al presente atto, parte integrante 
e sostanziale dello stesso;

3) di dare atto che,  81 beneficiari  hanno accettato il contributo e hanno costituito l’impresa / 
studio professionale entro  i  termini  fissati dal DDPF. n. 231SIM/2021 e pertanto  risultano 
ammissibili a finanziamento  come  indicato dal DDPF n.  957/SIM    del  18/10/2021   e  riportato  
nello schema allegato A) che forma parte integrante e sostanziale del presente decreto;

4) di quantificare    in  € 1.564.500,00   l’importo  necessario  al  finanziamento  prenotato   con 
DDPF. n.  231 /SIM/20 2 1 ,  secondo  il  cronoprogramma di esigibilità della spesa  ai sensi del 
D.Lgs. 118/11 già decretato con DDPF 957/SIM/2021 e cosi come di seguito indicato:

 annualità 2021 €  1.215.000,00
 annualità 2022       €     349.500,00.

5) di ridurre  la   prenotaz ioni  di  impegno di  spesa   n.  3345/2021 già  assunta  con decreto  n. 
231/SIM/2021    per  un  importo  complessivo   di   €   1.564.500,00     sul  capitolo  2150410127, 
Bilancio 2021/2023, annualità 2021

6) di impegnare   l’importo  complessivo  di   € 1.564.500,00  suddiviso  in  sub  impegni  come 
risulta dall’Allegato A )  parte integrante del presente provvedimento, sui seguenti capitoli di 
spesa del Bilancio 20 2 1 /202 3 , secondo il cronoprogramma determinato per esigibilità, nell a    
annualità  2021 e 2022, come di seguito specificato:

CAPITOLI IMPORTO ANNUALITA 2021 (€) IMPORTO ANNUALITA 2022 (€)

2150410127 €  1.215.000,00 €     349.500,00

TOTALI €  1.215.000,00 €     349.500,00

correlate  in entrata all’ex  capitolo n.20203068  (Acc.to 2794/2013, ordinativo 7208/2013)    risorse  rese 

disponibili  a  seguito  della   DGR  n. 92  del  01/02/2021   che  ha  reiscritto  nel  Bilancio  di  Previsione, 
annualità 2021, le economie di spesa, per far fronte all’importo totale di cui al presente atto si individua 
nell’annualità 2021 la disponibilità delle risorse necessarie alla copertura finanziaria atto con riferimento 
alla prenotazione di impegno n. 3345/2021 già assunta con decreto n. 231/SIM/2021.

C.T.E.:
1504 2310399001 041 8 1040399999 000000000000000 4 3 000

7) di stabilire che la liquidazione degli  incentivi avverrà con successi vi  atti, al momento della 
richiesta   di  liquidazione  della  prima  o   seconda  tranche   a  seguito  di  verifica  della 
documentazione  inviata  e  del  controllo  in  loco  previsto   nei  modi  e  nei  termini  stabiliti 
dall’Avviso Pubblico approvato con il suddetto Decreto Dirigenziale n. 231/SIM/2021;

8) di  dare  evidenza  pubblica  al  presente  decreto,  completo  degli  allegati,  attraverso  la 
pubblicazione del presente atto nel portale della Regione Marche,  www.regione.marche.it; 
alla  sezione  Lavoro  e  Formazione  Professionale,  precisando  che  la  pubblicazione    

http://www.regione.marche.it


3

costituisce, a tutti gli effetti,  formale comunicazione ai sensi della legge n. 241/1990 e ss 
mm e ii;

9) di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  atto,  per  estratto,  sul  Bollettino  Ufficiale  della 
Regione Marche ai sensi della L.R. n. 17 del 28/07/2003;

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di 
interesse ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

La Dirigente
(Roberta Maestri)

Documento informatico firmato digitalmente 



4

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

NORMATIVA E ATTI AMMINISTRATIVI DI RIFERIMENTO

 DDPF n. 231/SIM del 23/03/2021 “DGR 780/2020 - DGR 1038/2020 – DGR 249/2021- 

Avviso  pubblico  per  il  Sostegno  alla  CREAZIONE  DI  IMPRESA  nell’area  di  crisi 

industriale A. Merloni (ADP Merloni) Euro 1.798.754,22”;

 DDPF n. 353/SIM del 30/04/2021 “DDPF nr. 231/SIM del 23/03/2021 “DGR 780/2020 - 

DGR 1038/2020 – DGR 249/2021- Avviso pubblico per il Sostegno alla CREAZIONE DI 

IMPRESA  nell’area  di  crisi  industriale  A. Merloni  (ADP Merloni)  Euro  1.798.754,22-”. 

Costituzione Commissione di Valutazione e Nomina dei componenti”

 DDPF  n.  369/SIM  del  06/05/2021  “DDPF  231/SIM/2021  “DGR  780/2020  –  DGR 

1038/2020 – DGR 249/2021 – Avviso pubblico per il Sostegno alla Creazione d’impresa 

nell’area  di  crisi  industriale  A.  Merloni  (Adp  Merloni)  per  €  1.798.754,22”  -  Chiusura 

Avviso Pubblico dal 01.05.2021”

 DDPF n. 475/SIM del 01/06/2021 “DGR 780/2020 - DGR 1038/2020 – DGR 249/2021- 

Avviso  pubblico  per  il  Sostegno  alla  CREAZIONE  DI  IMPRESA  nell’area  di  crisi 

industriale  A.  Merloni  (ADP Merloni)  Euro  1.798.754,22–  Ammissibilità  a  valutazione 

delle domande pervenute tra 2 – 30 aprile 2021 (1° Finestra).

 DDPF n. 579/SIM del 22/06/2021 “DDPF 231/SIM del 23/03/2021 avviso pubblico “DGR 

780/2020  -  DGR  1038/2020  –  DGR  249/2021-  Avviso  pubblico  per  il  Sostegno  alla 

CREAZIONE DI  IMPRESA nell’area di crisi  industriale A. Merloni  (ADP Merloni) Euro 

1.798.754,22”  –  Esito  valutazione  e  approvazione  graduatoria  progetti  pervenuti  dal 

02/04/2021 – 30/04/2021 (1° finestra temporale).”

 DDPF n. 690/SIM del 26/07/2021 “Parziale rettifica in autotutela DDPF n. 579/SIM/2021 

ad  oggetto  “DDPF  231/SIM  del  23/03/2021  avviso  pubblico  “DGR  780/2020  -  DGR 

1038/2020  –  DGR  249/2021-  Avviso  pubblico  per  il  Sostegno  alla  CREAZIONE  DI 

IMPRESA nell’area di  crisi  industriale A. Merloni  (ADP Merloni) Euro 1.798.754,22” – 

esito  valutazione  e  approvazione  graduatoria  progetti  pervenuti  dal  02/04/2021  – 

30/04/2021 (1° finestra temporale)”.

 DDPF n.  957 / SIM/2021  “ DDPF 231/SIM del 23/03/2021 avviso pubblico “DGR 780/2020 

- DGR 1038/2020 – DGR 249/2021- Avviso pubblico per il Sostegno alla CREAZIONE 

DI  IMPRESA  nell’area  di  crisi  industriale  A.  Merloni  (ADP Merloni)  –  Accettazione  e 

concessione  contributo  ai  beneficiari  in  graduatoria  approvata  con  DDPF  n. 

579/SIM/2021  come  modifica  dal  DDPF  690/SIM/2021  per  €  1.564.500,00. 

ATTIVAZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO”

 DGR  n.     1288  del  25/10/2021    ad  oggetto   “ Art.  51  D.Lgs.  118/2011  -  Variazioni 
concernenti l'attivazione del Fondo Pluriennale Vincolato - 14° provvedimento”

MOTIVAZIONE:



5

Con DDPF n. 231 del 23/03/2021 è stato approvato l’Avviso Pubblico “DGR 780/2020 – DGR 
1038/2020  –  DGR  249/2021  –  Avviso  pubblico  per  il  Sostegno  alla  Creazione  d’impresa 
nell’area di crisi industriale A. Merloni (Adp Merloni) per € 1.798.754,22”. Pubblicato sul BURM 
n. 25 in data 01/04/2021. Con il Decreto n. 231/SIM/2021 oltre all’approvazione dell’avviso si è 
proceduto alla prenotazione di impegno di risorse pari a € 1.798.754,22.

Con DDPF n. 353/SIM del 30/04/2021 si è proceduto alla Costituzione della Commissione di 
Valutazione e Nomina dei componenti.

Con il Decreto del Dirigente della PF Promozione e sostegno alle politiche attive per il lavoro e 
corrispondenti  servizi  territoriali  ed  aree  di  crisi  n.  579/SIM  del  22/06/2021,  parzialmente 
modificato con DDPF 690/SIM del 26/07/2021 si è provveduto ad approvare l’esito valutazione 
e  approvazione  graduatoria  progetti  pervenuti  dal  02/04/2021  –  30/04/2021  (1°  finestra 
temporale)”.

Con  DDPF  N.   957 / SIM  del  18/10/2021   si  è  proceduto  alla  concessione  dei  contributi  ai 
beneficiari in graduatoria e al Fondo Pluriennale Vincolato.

Con Delibera di Giunta  1288 del 25/10/2021 ad oggetto “ Art. 51 D.Lgs. 118/2011 - Variazioni 
concernenti l'attivazione del Fondo Pluriennal e Vincolato - 14° provvedimento”  si è proceduto 
all’attivazione del Fondo Pluriennale Vincolato.
 
Le risorse complessive destinate all’intervento sono pari ad € 1.798.754,22, le somme residue 
rispetto a quanto stanziato saranno utilizzate per scorrimenti successivi.

S i  quantifica  in  €  1.564.500,00  l’importo   necessario  per  il  presente  atto   necessario  al 
finanziamento  prenotato  con  DDPF.  n.  231/SIM/2021,  secondo  un  cronoprogramma  di 
esigibilità della spesa ai sensi del D.Lgs. 118/11 cosi come di seguito indicato:

 annualità 2021  €  1.215.000,00
 annualità 2022       €     349.500,00.

Con DDPF N.  957 / 2021  si è proceduto alla concessione dei contributi a  81 beneficiari  hanno 
accettato  il contributo e hanno costituito  l’impresa / studio professionale entro  i  termini  fissati 
dal DDPF. n. 231SIM/2021 e pertanto risultano ammissibili a finanziamento come indicato dal 
DDPF  n.   957/SIM     del   18/10/2021   e  riportato  nello  schema  allegato  A)  che  forma  parte 
integrante e sostanziale del presente decreto.

Ai sensi dell’art.  l'articolo 83, comma 3,  lett.e del decreto  legge 17 marzo 2020, n.18, come 
modificato  dalla  legge  di  conversione  n.  27  del  24  aprile  2020,  non  è stata  richiesta  la 
certificazione antimafia in quanto il suddetto articolo esclude dall’obbligo di acquisizione della 
documentazione antimafia i provvedimenti, inclusi quelli di erogazione, di valore non superiore 
a euro 150.000,00 .  Ai sensi del l’art.83, comma 3, lett.e) del D.Lgs. 159 del 6/09/2011 (Codice 
Antimafia), il quale in effetti che la documentazione antimafia non deve essere acquisita dalle 
P.A. “ per i provvedimenti gli atti ed i contratti il cui valore complessivo non superiori a 150.000 
euro .”   Considerato  che  la   sua  applicabilità  ai  provvedimenti  di  erogazione  di  contributi 
finanziati   da  fondi  comunitari  (come  FSE)   si  può   ricavare  dall’art  67,  comma  1,  lett.g),  del 



6

medesimo D.Lgs., a cui rimanda il comma 1 dell’art.83 per l’individuazione dei provvedimenti 
per  i  quali  la  documentazione  antimafia  è  nece ssaria  (nel  limite  di  150.000€),   non  è    stata 
richiesta  la  certificazione  antimafia  in  quanto  il  suddetto  articolo  esclude  dall’obbligo  di 
acquisizione  della  documentazione  antimafia  i  provvedimenti,  inclusi  quelli  di  erogazione,  di 
valore non superiore a euro 150.000,00.

Come  previsto  dal  regolamento  Ministeriale  del  31/05/2017 ,   n.  115 ,    l’ atto  di  ammissione  a 
finanziamento è conseguente al controllo da parte dell’amministrazione regionale del “Registro 
Nazionale degli Aiuti di Stato” e al  rilascio, per ogni  impresa beneficiaria, di un codice COR, 
come da allegato A) – Tabella impegni”.

Le  imprese/studi professionali effettivamente costituite come da comunicazione trasmessa nei 
termini stabiliti dall’Avviso Pubblico  e da impegnare , risultano essere  n.  81   per un fabbisogno 
finanziario complessivo di   1.564.500,00  suddiviso,  secondo un cronoprogramma di esigibilità 
della spesa ai sensi del D.Lgs. 118/11 cosi come di seguito indicato:

 • annualità 2021  €  1.215.000,00

 annualità 2022       €     349.500,00.

Alla  luce di quanto sopra,   vista  la DGR 1288/2021 , co n  il presente atto è pertanto   possibile    

procedere ad  impegnare   le somme necessarie al finanziamento a  favore de lle imprese/studi 

professionali riportati nell’allegato A), per l’importo complessivo di 1.564.500,00.

Occorre dunque:
 ridurre  la   prenotaz ioni di  impegno di  spesa   n. 3345/2021 già assunta con decreto n. 

231/SIM/2021   per un importo complessivo  di €  1.564.500,00    sul capitolo 2150410127, 
Bilancio 2021/2023, annualità 2021:

 provvedere  alla  registrazione degli impegni per  l’importo complessivo di   € 1.564.500,00   
suddivis i   in  sub  impegni  come  risulta  dall’Allegato  A )   parte  integrante  del  presente 
provvedimento,  sui  seguenti  capitoli  di  spesa  del  Bilancio  20 2 1 /202 3 ,  secondo  il 
cronoprogramma  determinato  per  esigibilità,  nelle  annualità  20 2 1   e  20 2 2 ,  come  di 
seguito specificato: 

CAPITOLI IMPORTO ANNUALITA 2021 (€) IMPORTO ANNUALITA 2022 (€)

2150410127 €  1.215.000,00 €     349.500,00

TOTALI €  1.215.000,00 €     349.500,00

correlate  in  entrata  all’ex  capitolo  n.20203068  (Acc.to  2794/2013,  ordinativo  7208/2013) 
risorse rese disponibili a seguito della  DGR n.92 del 01/02/2021  che ha reiscritto nel Bilancio 
di Previsione, annualità 2021,  le economie di spesa, per  far  fronte all’importo  totale di cui al 
presente  atto  si  individua  nell’annualità  2021  la  disponibilità  delle  risorse  necessarie  alla 
copertura  finanziaria  atto  con  riferimento  alla  prenotazione  di  impegno  n.  3345/2021  già 
assunta con decreto n. 231/SIM/2021.

C.T.E.:
1504 2310399001 041 8 1040399999 000000000000000 4 3 000

Di   stabilire  che  la  liquidazione degli  incentivi  avverrà  con  successivi  atti,  al momento della 
richiesta  da parte dell ’ impresa/libero professionista come  indicato nell’art. 1 2  dell’avviso. Si 



7

evidenzia  che  l’erogazione  del  contributo  sarà  subordinata  all’esito   della  verifica   della 
documentazione  prevista   all’art.  1 2 .1  per  l’erogazione  della  prima  trance  e  all’esito  del 
controllo      della  documentazione  prevista   e  del  controllo  previsto   per  la   seconda  tranche . 
L’erogazione del contributo è comunque soggetta alla preventiva verifica del DURC.

Dalla data di adozione del presente Decreto decorrono   i   4  mesi  per  la  richiesta della prima 
tranche e decorre la data di inizio progetto.

Il  sottoscritto  dichiara,  ai  sensi  dell’art.  47  D.P.R.  445/2000,  che,  in  relazione  al  presente     
provvedimento,  non  si  trova  in  situazioni,  anche potenziali,  di  conflitto  di  interesse ai  sensi     
dell’art.6 bis della L.241/90 e degli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013 e della DGR 64/2014.

ESITO DELL’ISTRUTTORIA

Alla luce di quanto sopra espresso, si propone, l’adozione del decreto avente ad oggetto:

DDPF 231/SIM del 23/03/2021 avviso pubblico “DGR 780/2020 - DGR 1038/2020 – DGR 
249/2021- DDPF 957/SIM del 1 8/10/2021 – DGR 1288 del 25/10/2021 - Avviso pubblico per 
il Sostegno alla CREAZIONE DI IMPRESA nell’area di crisi industriale A. Merloni (ADP 
Merloni)”- Registrazione impegni di spesa con imputazione secondo esigibilità a favore di 
imprese/studi professionali - Capitolo 2150410127, Bilancio 2021/2023, annualità  2021 e 
2022 (Prima finestra temporale)

Il Responsabile del procedimento
(Emanuele Mengoni)

           Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

Allegato A) Tabella beneficiari incentivi 



Allegato A) Tabella beneficiari incentivi– prima finestra  (Sostegno alla creazione d'impresa area Merloni)

COD.SIFO

RM
RAGIONE_SOCIALE CODICE_FISCALE PARTITA_IVA INDIRIZZO SEDE LEGALE PROVINCIA COMUNE CAP

IMPORTO 

COMPLESSIVO 

CONCESSO

TOTALE 

ANNUALITA' 2021

TOTALE 

ANNUALITA' 

2022

CODICE 

COR

1 1070502 SATOLLI FEDERICA STLFRC77B53D451Z 02899320424 VIALE SERAFINI ,81 AN FABRIANO 60044 15.000,00           15.000,00           -                  6111862

2 1071461
AMMINISTRA SMART DI PALUMBO 

ANNA MARIA
PLMNMR65B54A475N 02898000423 VIA ALESSANDRO MANZONI 35/R AN MAIOLATI SPONTINI 60030 15.000,00           15.000,00           -                  6111911

3 1074063 ROMANAZZI FABIANA RMNFBN76B65L049H 02898230426 VIA MARCONI, 141 AN JESI 60035 15.000,00           15.000,00           -                  6111945

4 1074708
LA SARTA BEAUTY DI PASQUINI 

MAURA
PSQMRA76L64E388X 02896510423 VIA PIEMONTE SNC AN MONSANO 60030 15.000,00           15.000,00           -                  6111982

5 1074833
TOI TOI TOI SNC DI

PACIAROTTI LUCIA & Co.
02899660423 02899660423 Via Manzoni 9 AN CASTELPLANIO 60031 35.000,00           15.000,00           20.000,00       6112072

6 1075056 CESARI GIUSEPPINA CSRGPP59L53F051A 02063330431 VIA PIERSANTI 13 MC MATELICA 62024 30.000,00           15.000,00           15.000,00       6112206

7 1075093 MICHIVI DI VITA MICHELA VTIMHL74M50D451U 02900350428 VIA SERRALOGGIA N 176 AN FABRIANO 60044 15.000,00           15.000,00           -                  6112272

8 1074986 MIRIEL 4.0 DI TANTILLO MICHELA TNTMHL71L55L317B 02062880436 VIA DON ENRICO POCOGNONI, 5 MC MATELICA 62024 22.500,00           15.000,00           7.500,00         6112328

9 1070447 STOICO MANAGEMENT S.R.L. 02888470420 02888470420 FRAZ. SANT'APOLLINARE N. 93 AN ARCEVIA 60011 15.000,00           15.000,00           -                  6112370

10 1071305
MAGNA MAGNA DI GLORIA 

EUSTACCHI
STCGLR84E46I156M 02054920430 VIA VARANO 46 MC CASTELRAIMONDO 62022 35.000,00           15.000,00           20.000,00       6112479

11 1072092
BAR 21 S.A.S.di Bertinelli Romina & 

C. 
02747190417 02747190417 VIA PAPA GIOVANNI XXIII, s.n.c. PU PERGOLA 61045 30.000,00           15.000,00           15.000,00       6112555

12 1071998
OSTERIA DEL POGGIO DI CECCARELLI 

ROMINA
CCCRMN72M52E388P 02886590427 VIA PIANA 9/11/13 AN CUPRAMONTANA 60034 20.000,00           15.000,00           5.000,00         6112681

13 1073467 COSTANTINI FRANCESCA CSTFNC83L69E388Z 02886710421 VIA GALLERIA DELLA SIMA SNC AN JESI 60035 15.000,00           15.000,00           -                  6112741

14 1073555 SARTORIA ATELIER DI HELEN CERINA CRNHLN84C45F205E 02898640426 VIA GARIBALDI 49/B AN JESI 60035 15.000,00           15.000,00           -                  6112788

15 1074407
S-HAIR ATELIER DI FAZI SELVAGGIA E 

FAZI LANFRANCO S.N.C.
02062520438 02062520438 VIA ANDREA D'ACCORSO 6/A MC CAMERINO 62032 35.000,00           15.000,00           20.000,00       6112880

16 1074767 MIRIAM MONTEMARANI MNTMRM86E59E388T 02892480423 ARCO DEL MAGISTRATO, n. 1 AN JESI 60035 35.000,00           15.000,00           20.000,00       6112978

17 1074683 STOPPOLI LUCA STPLCU85T12F051V 02059070439 VIA D'ALESSANDRO 4 MC MATELICA 62024 15.000,00           15.000,00           -                  6113048

18 1075065 OP STUDIO DI ANTONIO REA REANTN89T09A512F 02899420422 VIA FIUME 10/C AN JESI 60035 15.000,00           15.000,00           -                  6113102

19 1075129 LACCHE' ANDREA LCCNDR73E24F051V 02062110438 CONTESSA PONGELLI N. 9 MC ESANATOGLIA 62024 20.000,00           15.000,00           5.000,00         6113127



Allegato A) Tabella beneficiari incentivi– prima finestra  (Sostegno alla creazione d'impresa area Merloni)

COD.SIFO

RM
RAGIONE_SOCIALE CODICE_FISCALE PARTITA_IVA INDIRIZZO SEDE LEGALE PROVINCIA COMUNE CAP

IMPORTO 

COMPLESSIVO 

CONCESSO

TOTALE 

ANNUALITA' 2021

TOTALE 

ANNUALITA' 

2022

CODICE 

COR

20 1075101 FABIO ALLEGRINI LLGFBA60D27D451P 02900490422 LOC. TORRE MURAZZANO N 8 AN SASSOFERRATO 60041 15.000,00           15.000,00           -                  6113166

21 1075163 FALCIONI MAURO FLCMRA78C29F051J 02062890435 VIA ALCIDE DE GASPERI 133 MC MATELICA 62024 15.000,00           15.000,00           -                  6113221

22 1070577
2P ECO ENGINEERING DI PASCUCCI 

GINO
PSCGNI66D19I461D 02885270427 LOCALITA' CASALENDRA N.1 AN SASSOFERRATO 60041 15.000,00           15.000,00           -                  6113287

23 1070736 ECODOMUS DI TODOROVIC FRANCO TDRFNC91C17L245A 02746040415 VIALE DANTE 39 PU PERGOLA 61045 35.000,00           15.000,00           20.000,00       6113312

24 1073265 HAIRPRO di Vita Alessandro VTILSN74B16D451I 02886870423 VIALE 24 MAGGIO 7 AN FABRIANO 60044 27.000,00           15.000,00           12.000,00       6113340

25 1072101
BARBER SHOP 23 DI BURATTI 

NICOLO'
BRTNCL83S23G453A 02755180417 Viale Dante 91/c PU PERGOLA 61045 15.000,00           15.000,00           -                  6113382

26 1073603 MATTIA BOCCHINI BCCMTT94P05E388B 02886810429 VIA COSTA LOMBARDA,7 AN JESI 60035 15.000,00           15.000,00           -                  6113413

27 1073843 LIULIUM ARTE SRLS 02897840422 02897840423 VIA MONTELATIERE, 31 AN SAN MARCELLO 60030 25.000,00           15.000,00           10.000,00       6113447

28 1074355
LAM DETTAGLI DI RICCARDO 

CIAPPELLONI
CPPRCR00H12D451Z 02898740424 VIA BRODOLINI, 63 AN FABRIANO 60044 25.000,00           15.000,00           10.000,00       6113486

29 1074653 SDE di Mercuri Paolo MRCPLA67E16D451T  02890870427 Via Cappuccini, 148 AN FABRIANO 60044 15.000,00           15.000,00           -                  6113648

30 1074830
PASTICCERIA FRONZI DI PASCOLI 

LORENZO & C. S.N.C.
02055990432 02055990432 S.S. 77 KM 43,700 LOC. MADDALENA S.N. MC MUCCIA 62034 35.000,00           15.000,00           20.000,00       6113748

31 1074828
MARTIN BRANDO DI DANIELE 

RICCIARELLI E SOCI S.N.C.
02894330428 02894330428 VIA SANT'UBALDO N.41 AN MONSANO 60030 35.000,00           15.000,00           20.000,00       6114722

32 1074933 TERRY 2 DI FEDERICO ORSINI RSNFRC00L12D451L 02064930437 VIA KENNEDY 84 MC MATELICA 62024 35.000,00           15.000,00           20.000,00       6114779

33 1074531
LA CUCINA DEL PODESTA' DI SASSI 

LORENZO
SSSLNZ97H22D451L 02899850420 Largo Bartolo da Sassoferrato  1 AN FABRIANO 60044 35.000,00           15.000,00           20.000,00       6114842

34 1074884 RINALDI LUCA RNLLCU82T09D451E 02894460423 VIA ENGLES PROFILI, 48 AN FABRIANO 60044 15.000,00           15.000,00           -                  6114954

35 1075060 L'ARCHETTO DI SERAFINI MAURIZIO SRFMRZ61L02D451Z 02899230425 VIA GIOVANNI LORETI 21 AN FABRIANO 60044 15.000,00           15.000,00           -                  6115000

36 1075114
RAMADORO PER TE DI FRANCESCO 

RAMADORO
RMDFNC95L21D451Z 02892250420 VIA GIACOMO BRODOLINI, 16 AN FABRIANO 60044 15.000,00           15.000,00           -                  6115015

37 1074992
LE DELIZIE DI NONNA PIERA DI 

CONIGLIO PIERINA 
CNGPRN64E44G273F 02897960429 VIA MARTIRI DELLE FOIBE ISTRIANE,4 AN FABRIANO 60044 15.000,00           15.000,00           -                  6115041

38 1075154
SOGENOVEFFA DI KINGA MARTA 

TACZALSKA
TCZKGM85L69Z127T 02896160427 FRAZ. ATTIGGIO N. 96 AN FABRIANO 60044 15.000,00           15.000,00           -                  6115052



Allegato A) Tabella beneficiari incentivi– prima finestra  (Sostegno alla creazione d'impresa area Merloni)

COD.SIFO

RM
RAGIONE_SOCIALE CODICE_FISCALE PARTITA_IVA INDIRIZZO SEDE LEGALE PROVINCIA COMUNE CAP

IMPORTO 

COMPLESSIVO 

CONCESSO

TOTALE 

ANNUALITA' 2021

TOTALE 

ANNUALITA' 

2022

CODICE 

COR

39 1070448 OLIVI LUCIA LVOLCU85S63E388D 02896790421 C.da Laureto n. 32 AN MORRO D'ALBA 60030 15.000,00           15.000,00           -                  6115069

40 1070546 PANICO VALERIA PNCVLR89P56G812P 02885670428 CONTRADA FRONDIGLIOSI 3 AN POGGIO SAN MARCELLO 60030 15.000,00           15.000,00           -                  6115135

41 1070574 Bike Glamp di Balducci Silvia BLDSLV85H42E388T 02900120425 Fraz. Serradica 37 AN FABRIANO 60044 25.000,00           15.000,00           10.000,00       6115141

42 1070668 RENTAL DI SARA MANTINI MNTSRA88P51I156E 02062330432 S.S. MUCCESE NORD 3 MC MATELICA 62024 25.000,00           15.000,00           10.000,00       6115151

43 1070990 MOMLAB DI MASSACCESI MONICA MSSMNC78P70E388A 02896840424 VIALE CAVALLOTTI, 36 AN JESI 60035 15.000,00           15.000,00           -                  6115159

44 1071084
CASA ROSETTA DI ARCHETTI 

BARBARA
RCHBBR78E44E388A 02888460421 VIA MARTIN LUTHER KING, 18 AN JESI 60035 15.000,00           15.000,00           -                  6115164

45 1072080 UPVAS DI SHANAN S. & C. S.N.C. 02897420424 02897420424 Viale Don Minzoni, 26 AN JESI 60035 35.000,00           15.000,00           20.000,00       6115175

46 1072144 L'alternativa di Lorito Ambra LRTMBR92H56I608K 02063160432 Via Lorenzo Ottoni 19 MC CASTELRAIMONDO 62022 15.000,00           15.000,00           -                  6115203

47 1072531 GASPARINI MARIA ELENA GSPMLN95L64A271S 02900510427 VIA GIOVANNI LORETI 1 AN FABRIANO 60044 15.000,00           15.000,00           -                  6115214

48 1072667
STUDIO PROFESSIONALE GEOMETRA 

BUCCI MICAELA
BCCMCL93L68D451B 02747430417 Via San Vito sul Cesano, 63 PU SAN LORENZO IN CAMPO 61047 15.000,00           15.000,00           -                  6115230

49 1072903 ALTEA TONELLI TNLLTA97T54L500H 02752480414 VIA FENIGLI, 100 PU PERGOLA 61045 15.000,00           15.000,00           -                  6115251

50 1072951 GIULIA CARDINALI CRDGLI91D70E388S 02895470421 VIA MONTESSORI MARIA N 11 AN JESI 60035 15.000,00           15.000,00           -                  6115269

51 1073165 BUCCI GIUDITTA BCCGTT88T58H501B 02063850438 VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' 13 MC MATELICA 62024 15.000,00           15.000,00           -                  6115490

52 1073133 FOTO CHARLY DI PIERELLI SABRINA PRLSRN83T51B352S 02748140411 VIA J.F. KENNEDY, 10 PU PERGOLA 61045 15.000,00           15.000,00           -                  6115505

53 1073326 ANNA GASPARINI GSPNNA90L66A271X 02900520426 VIA ROMUALDO SASSI N.78 AN FABRIANO 60044 15.000,00           15.000,00           -                  6115538

54 1070997 ELENA QUADRINI QDRLNE94E56L191W 02056320431 VIA NICOLA SACCO, 5 MC BELFORTE DEL CHIENTI 62020 15.000,00           15.000,00           -                  6115580

55 1074110 Carpe diem di PASHAJ ADRIANA PSHDRN83C49Z100K 02895870422 Via Roma 24 AN JESI 60035 15.000,00           15.000,00           -                  6115615

56 1074501 ARISTEI ALICE RSTLCA94P62E388D 02899520429 VIA VALLE 8 AN CUPRAMONTANA 60034 15.000,00           15.000,00           -                  6115670

57 1074689 VANESSA GOVERNATORI GVRVSS92R53D451Z 02890170422 FRAZIONE SERRADICA, 47/A AN FABRIANO 60044 15.000,00           15.000,00           -                  6115730



Allegato A) Tabella beneficiari incentivi– prima finestra  (Sostegno alla creazione d'impresa area Merloni)

COD.SIFO

RM
RAGIONE_SOCIALE CODICE_FISCALE PARTITA_IVA INDIRIZZO SEDE LEGALE PROVINCIA COMUNE CAP

IMPORTO 

COMPLESSIVO 

CONCESSO

TOTALE 

ANNUALITA' 2021

TOTALE 

ANNUALITA' 

2022

CODICE 

COR

58 1074616 VALENTINA PAOLONI PLNVNT82D64E388T 02895620421 VIA RISORGIMENTO, 141/P1 AN MAIOLATI SPONTINI 60030 15.000,00           15.000,00           -                  6115758

59 1074675 PECCI FEDERICA PCCFRC89E67D451Y 02899390427 VIA CROCIFISSO,40 AN SASSOFERRATO 60041 15.000,00           15.000,00           -                  6115765

60 1074741 LORENZETTI MADDALENA LRNMDL94M67I608X 02895800429 CONTRADA STAZIONE, 73/B AN CASTEL BELLINO 60030 15.000,00           15.000,00           -                  6115825

61 1074817
AMANUENSE DIGITALE DI PATRIZIA 

MENCARELLI
MNCPRZ77H52D451W 02895950422 VIA ORLANDO GRIFONI  14 AN FABRIANO 60044 15.000,00           15.000,00           -                  6115928

62 1074854
HAPPY DOG DI ELHAAM 

JASTANDASHTI
JSTLHM82C71Z224L 02898930421 VIA GALLERIA DELLA SIMA, 45 AN JESI 60035 15.000,00           15.000,00           -                  6115951

63 1074855
NUOVA DIMENSIONE PARRUCCHIERI 

DI MICHELIZZI ALESSIA
MCHLSS94C69H264G 02754090419 VIA MONDAVIESE 130 PU MONDAVIO 61040 25.000,00           15.000,00           10.000,00       6115979

64 1074134
QUATTROCON DI TITTINI EDELVAIS & 

C. SAS
02900310422 02900310422 VIA BRODOLINI 12 AN FABRIANO 60044 15.000,00           15.000,00           -                  6116010

65 1074921 OLIVIERI GIULIA LVRGLI95E44L500U 02757050410 via Trentino 1 PU SAN COSTANZO 61039 15.000,00           15.000,00           -                  6116086

66 1074692 TONINI ALINA TNNLNA93C70D451C 02897450421 VIA DON G. MINZONI 168/B AN FABRIANO 60044 15.000,00           15.000,00           -                  6116110

67 1074840
GIORI SNC DI PRATO CRISTINA & 

SCALONI GIULIA
02897530420 02897530420 PIAZZA GIAN BATTISTA MILIANI 9 AN FABRIANO 60044 25.000,00           15.000,00           10.000,00       6116134

68 1075022 Ingegnere Gioia Cardinali CRDGIO92P56E388W 02890310424 Via Mura Occidentali 10b AN JESI 60035 15.000,00           15.000,00           -                  6116185

69 1075071 Aurin Ambra Murer MRRMRD87P64G842O 02752330411 VIA MOLINO GOMBO 25 PU SERRA SANT'ABBONDIO 61040 15.000,00           15.000,00           -                  6116205

70 1074999 TONINI ALTEA TNNLTA98D53D451H 02897440422 VIA DON G. MINZONI 168/B AN FABRIANO 60044 15.000,00           15.000,00           -                  6116278

71 1075134 CAMELI LUCIA CMLLCU84R47F051Q 02062450438 VIALE MARCONI 1 MC MATELICA 62024 20.000,00           15.000,00           5.000,00         6116340

72 1075150 FASHION MEN DI SILVANA ZUNGRI ZNGSVN85R57C710L 02063080432 VIA PIANE 85 MC MATELICA 62024 15.000,00           15.000,00           -                  6116379

73 1074910 AUTHENTITA di Marco Costarelli CSTMRC79B06F051H 02063210435 VICOLO LUCARELLI, 15 MC MATELICA 62024 15.000,00           15.000,00           -                  6116416

74 1070472 ING. MAURO MELONCELLI MLNMRA64D28H501G 02886290424 VIA MONTEGIACOMO N 107 AN MONSANO  60030  15.000,00           15.000,00           -                  6116467

75 1070469
FUORI TEMPO S.N.C. DI BUSCO 

MARCO & BUSCO FRANCESCO
02886530423 02886530423 Via Bruno Buozzi, 12 b AN FABRIANO 60044 25.000,00           15.000,00           10.000,00       6116580

76 1070449 Casale Massimo CSLMSM68S03E783L 02900040425 Via Martiri della libertà 46/T AN FABRIANO 60044 15.000,00           15.000,00           -                  6116605



Allegato A) Tabella beneficiari incentivi– prima finestra  (Sostegno alla creazione d'impresa area Merloni)

COD.SIFO

RM
RAGIONE_SOCIALE CODICE_FISCALE PARTITA_IVA INDIRIZZO SEDE LEGALE PROVINCIA COMUNE CAP

IMPORTO 

COMPLESSIVO 

CONCESSO

TOTALE 

ANNUALITA' 2021

TOTALE 

ANNUALITA' 

2022

CODICE 

COR

77 1070511 DOTT. EDOARDO ROSSINI RSSDRD92D24E388B 02886340427 VIA DON RAFFAELE VENERI N 6 AN SAN MARCELLO 60030 15.000,00           15.000,00           -                  6116638

78 1070494 Basecamp523 di Marco Trivelli TRVMRC82L29D451Y 02885870424 VIA SANTA CROCE 71 A AN FABRIANO 60044 25.000,00           15.000,00           10.000,00       6116763

79 1070479 CONFORTEK DI DE GALIZIA LUCA DGLLCU84E01L083I 02885290425 LOCALITA' VALLEROSSA, 5 AN SASSOFERRATO 60041 15.000,00           15.000,00           -                  6116895

80 1071074
DIGITAL VIDEO SERVICE DI

SANDRO TOMMASI
TMMSDR65D06G224U 02893930426 VIA DEL CASTELLO 8/A AN FABRIANO 60044 15.000,00           15.000,00           -                  6116951

81 1072296 CARLO MANONI MNNCRL84P24I156H 02054840430 VOCABOLO BRACCANO 3 MC MATELICA 62024 20.000,00           15.000,00           5.000,00         6116984

1.564.500,00 1.215.000,00 349.500,00TOTALE


	VisualizzaDecreto_Open.pdf
	Allegato-A-COR

	NumeroDataRep: n. 1051 del 11 novembre 2021


